'.LLSR. SERUKO DE PRCIOCCLO E Í5R®JIU MR-2S21 ÍÜlS 002311 VI

^âma^ Q/fltmyíoò/icdda '̂ úMnoía de Vdlxx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qo'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 872/2021

(COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES - CAR- "VACINAÇÃO 2021")

São Roque, 25 de março de 2021.

Prezado Senhor,

Vimos por meio deste cumprimentá-lo e convidar

Vossa Senhoria para uma reunião, através de aplicativo de

Teleconferência, a ser realizada no dia 23/04/2021 (sexta-feira), às 10:00

horas.

Justificamos o presente pedido em razão da

importância do assunto, motivo pelo qual foi criada esta Comissão de Assuntos

Relevantes (CAR) para acompanhar o Plano de Vacinação contra a Covid-19

no Município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos

de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)

Presidente

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Relator

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Vice-Presidente

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Membro

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO GABRIEL VIEIRA
MD. Secretário de Saúde da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 25/03/2021 - 08:58 3666/2021
/vtc